
由日本名宿本
田圭佑（後排左四）

創辦日本青小年4v4錦標賽日前落幕，兩
個組別冠軍都獲得了挑戰傳奇隊的機會，
最終U10冠軍隊狂吞了傳奇隊15蛋，U12
盟主則被炒0:14。傳奇隊陣容包括了本田
圭佑、三浦知良、內田篤人、乾貴士、宇
佐美貴史及原口元氣等球星，本田圭佑透
露「狠下殺手」原因是不想放水，希望讓
小球員能有更深刻體會及反思。

狠下殺手

踏入新一年
不久，法甲班霸

巴黎聖日耳門（圖）即有獎盃落袋。
該隊昨晨在多哈舉行的法國超級盃火
併摩納哥，最終憑奧士文尼迪比利在
補時2分鐘的入波，以1:0小勝奪標，
實現三連霸之餘，亦將球隊的法超盃
封王次數紀錄改寫成第13次。

十三吉祥
英超「雙紅會」昨晨再演精彩對決，

最終雙方打和2:2，主場出擊的利物浦痛
失兩分，錯過拉開榜首領先優勢機會，不
少網民球迷都直指「紅軍」失分源於右閘
阿歷山大阿諾特受到轉會皇家馬德里傳聞
影響，表現低迷甩漏多，但利物浦主帥史
諾卻力撐愛徒，強調阿
諾特失準只因對手太
強。
「紅軍」今場兩記

失球都在右路出現，阿
諾特的失位成為罪人。
事實上，這位將於今夏
約滿的英格蘭國腳，今
場合共錄得27次失掉球
權，全場5次對抗零成
功，兩次被扭過，表現

不濟。對於阿諾特的差劣表現，球迷認定
與皇馬以2,000萬鎊斟介有關，但史諾卻
說：「你問10個人有9個會話關（皇馬
斟介）事，但我係第10個，我認為真正
原因係佢要防守嘅係般奴費南迪斯同達洛
治，兩個高質素嘅葡萄牙球星，當佢哋有

貨交，就好難守住。」
另邊廂，曼聯終止了

4連敗走勢，若非哈利馬
古尼完場前一刻近門射
高，「紅魔鬼」甚至有贏
波機會，對此，般奴費南
迪斯說：「呢個係好戰
果，我哋幾乎贏埋。但我
唔開心，因為我哋可以對
住利物浦踢到咁，點解唔
可以個個星期都做到。」
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P13 體育

雙紅會失分 史諾死撐阿諾特

馬會編號
FB5897
FB5898
FB5905*
FB5906
FB5910
FB5911

開賽時間
周三3:00pm
周三5:00pm
周三11:00pm
周四1:30am
周四3:00am
周四3:45am

賽事
澳職
澳職
沙王盃
沙王盃
英錦標
英甲

主隊
(4)
(13)
(職9)
(職2)
(乙4)
(2)

墨爾本城
布里斯班獅吼
艾塔亞文
希拉爾
維爾港
韋甘比

主
1.94
2.04
3.5
1.48
3.3
2.2

和
3.6
3.6
3.2
4.1
3.35
3.05

客
2.95
2.73
1.87
4.65
1.88
2.86

客隊
(6)
(11)
(職3)
(職1)
(甲3)
(4)

西部聯
紐卡素噴射機
艾卡迪沙
伊蒂哈德
域斯咸

哈特斯菲爾德

直播 馬會編號
FB5909*
FB5907
FB5908
FB5896
FB5904
FB5903

開賽時間
周四3:45am
周四3:45am
周四3:45am
周四4:00am
周四4:00am
周四4:30am

賽事
葡聯盃
比盃
比盃
英聯盃
西盃
西乙

主隊
(超1)
(甲2)
(甲14)
(超2)
(乙19)
(22)

士砵亭
布魯日
聖圖爾登
阿仙奴
CD艾丹斯
特內里費

主
2.33
1.22
3.7
1.56
3.7
2.73

和
3.2
4.95
3.55
3.65
3.1
2.93

客
2.56
9
1.72
4.6
1.85
2.35

客隊
(超2)
(甲11)
(甲1)
(超5)
(甲19)
(8)

波圖
奧特海維利
亨克
紐卡素
華倫西亞
利雲特
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葡聯盃戰至四強階
段，以一場過決

勝。士砵亭自從去年11月有主帥艾
摩廉離隊，戰績下滑，一度經歷各項
賽事4連敗，直到上月平安夜前宣布
辭退了艾摩廉繼任人祖奧彭利拿；
球隊之後換上雷波基斯接掌帥印，
易帥第一擊便以1:0力克聯賽爭標勁
敵賓菲加，以為找回勁旅本色，
豈料上周末聯賽又僅能與甘馬雷

斯打和4:4，表現飄忽，防守不濟。
反觀對手波圖近期狀態一流，各

項賽事正值4連勝，期間更是勁入11
球而未有失波。波圖原本上周末要與
國民隊在聯賽交手，最終卻因大霧宣
布改期，球隊變相有更充足休息，全
力在今場出擊。
值得一提，士砵亭有射手基奧基

尼斯上場聯賽連中三元，腳風大順，
但近期正忙於思考是否提前接納曼聯
聘約離隊，未必能專心作戰。另
一方面，卻有傳「紅魔鬼」近期
已派出了球探在葡超考察，增兵
目標除了基奧基尼斯，還包括波
圖的前鋒奧莫魯迪安與後衛法蘭
斯高莫拿，這對波圖孖寶今場必

會搏盡省招牌，有力為球隊制勝。

過關串布魯日與域斯咸

玩3串4再揀選了比盃八強，由
布魯日主場對奧特海維利。老牌班霸
現時位列比甲次席，火力冠絕聯賽，
加上該隊在主場各項賽事累積7連
勝，氣勢勁爆，不難大炒實力有限的
奧特海維利，[-1]主勝要捧。（開賽
時間：周三3:45am）
最後揀多關是英錦標第三圈，

由英乙的維爾港主場對英甲域斯
咸。有明星班主支撐的域斯咸，戰
意鮮明兼實力佔先，維爾港根本無
力招架，客勝穩陣。（開賽時間：
周三3:00am）

足智彩最新賽程

周中波以盃賽擔大旗，其中今晚葡聯盃四強有士砵亭在中立場
與波圖對撼。身為葡超「一哥」的士砵亭，自從主帥艾摩廉過檔曼聯

後，戰績下滑，球隊之後兩度易帥，現時表現極之飄忽，剛戰聯賽又力
戰打和4:4，耗力極多；撞正波圖上輪聯賽因大霧改期，以逸待勞，加上該

隊近期態勇防守穩，今場有力贏波闖決賽，客W是今日過關3串
4重心推介。（開賽時間：周三3:45am）

10元注全中約收216.5元

過關3串4推介
FB5910
FB5909
FB5907

維爾港VS域斯咸
士砵亭VS波圖

布魯日VS奧特海維利

主客和客勝
主客和客勝
讓球主客和[-1]主勝

1.88倍
2.56倍
1.82倍

易帥待適應 疲兵更輸蝕

士砵亭飄忽
客勝可圖利

■阿歷山大阿諾特（右）被指
防守時未夠落力。 路透社
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